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Armeni, Antonio A122 75474 armeni@astro.uni-tuebingen.de
Avakyan, Artur A124 78608 avakyan@astro.uni-tuebingen.de
Barnstedt, Jürgen A121 78606 barnstedt@astro.uni-tuebingen.de
Bayer, Jörg A114 75274 bayer@astro.uni-tuebingen.de
Bi, Baiyang A105 78605 bi@astro.uni-tuebingen.de
Binks, Alexander A120 73465 binks@astro.uni-tuebingen.de
Bluhm, Jonas A110 j.bluhm@student.uni-tuebingen.de
Bu, Qingcui A225 75279 bu@astro.uni-tuebingen.de
Caramazza, Marilena A207 75471 caramazza@astro.uni-tuebingen.de
Conti, Lauro A110 78603 conti@astro.uni-tuebingen.de
Dai, Xiaohang A116 73456 dai@astro.uni-tuebingen.de
Dick, Jürgen A114 75274 dick@astro.uni-tuebingen.de
Diebold, Sebastian A108 78604 diebold@astro.uni-tuebingen.de
Doroshenko, Victor A219 74980 doroshv@astro.uni-tuebingen.de
Dou, Wanchao A112 75463 wanchao.dou@student.uni-tuebingen.de
Du, Yujia A123 76126 du@astro.uni-tuebingen.de
Ducci, Lorenzo A225 75279 ducci@astro.uni-tuebingen.de
Filiz, Semih A212 78612 filiz@astro.uni-tuebingen.de
Gogate, Sudeep A214 76129 sudeep.gogate@student.uni-tuebingen.de
Grube, Alexej A106 78602 alexej.grube@student.uni-tuebingen.de
Gülacti, Furkan Sand 8 76130 guelacti@astro.uni-tuebingen.de
Guzman, Alejandro A221 73466 guzman@astro.uni-tuebingen.de
Hassan, Md Mahmud A211 78614 md-mahmud.hassan@student.uni-tuebingen.de
Hedderman, Paul A113 76138 hedderman@astro.uni-tuebingen.de
Hernandez, Santiago A208 75470 santiago.hernandez@student.uni-tuebingen.de
Heß, Bastian A112 75463 bastian.hess@astro.uni-tuebingen.de
Ho, Sin-iu A116 73456 sin-iu.ho@student.uni-tuebingen.de
Höltzli, Markus A110 78609 markus.hoeltzli@student.uni-tuebingen.de
Joseph, Wilhelmina A122 75474 joseph@astro.uni-tuebingen.de
Kalkuhl, Christoph A110 76290 / 78603 christoph.kalkuhl@uni-tuebingen.de
Kiran, Ayesha A211 78614 ayesha.kiran@student.uni-tuebingen.de
Klawin, Moritz A125 78607 klawin@astro.uni-tuebingen.de
Kong, Lingda A213 73459 lingda.kong@mnf.uni-tuebingen.de
Kovtiukh, Valerii A216 75469 vkovtyukh@ukr.net
Lauer, Sabine A209 72486 lauer@astro.uni-tuebingen.de
Leuschner, Fabian A105 78605 leuschner@astro.uni-tuebingen.de
Liu, Qi A220 76127 qi.liu@mnf.uni-tuebingen.de
Madonia, Rosalia A225 75279 Rosalia.Madonia@astro.uni-tuebingen.de
Magaudda, Enza A122 75474 magaudda@astro.uni-tuebingen.de
Malyshev, Denys A230 78615 malyshev@astro.uni-tuebingen.de
Manjunatha-Rao, Reshma A208 75470 reshma.manjunatha-rao@student.uni-tuebingen.de
McCulloch, Robert A220 76127 mcculloch@astro.uni-tuebingen.de
Michailidis, Miltiadis A123 76126 michailidis@astro.uni-tuebingen.de
Munoz-Giraldo, Daniela A207 75471 munoz-giraldo@astro.uni-tuebingen.de
Nansi, Urvi A214 76129 urvi.nansi@student.uni-tuebingen.de
Neumann, Marvin A125 78607 neumann@astro.uni-tuebingen.de
Patel, Shreya A208 75470 patel@astro.uni-tuebingen.de
Perinati, Emanuele A115 73457 perinati@astro.uni-tuebingen.de
Pillai-Vijayakumari, Pleasant A211 78614 pleasant.pillai-vijayakumari@student.uni-tuebingen.de
Piraino, Santina A220 76127 piraino@astro.uni-tuebingen.de
Pliego-Caballero, Samuel A113 76138 pliego@astro.uni-tuebingen.de
Pommranz, Christian A112 74981 pommranz@astro.uni-tuebingen.de
Pühlhofer, Gerd A218 74982 gerd.puehlhofer@astro.uni-tuebingen.de
Putz, Andreas A123 76126 putz@astro.uni-tuebingen.de
Queitsch, Antonia A211 78614 queitsch@astro.uni-tuebingen.de
Rätz, Stefanie A207 75471 raetz@astro.uni-tuebingen.de
Rauch, Thomas A212 78612 rauch@astro.uni-tuebingen.de
Renner, Siegbert Sand 8 76130 renner@astro.uni-tuebingen.de
Rieckert, Sonja Sand 8 76130 rieckert@astro.uni-tuebingen.de
Salzmann, Heiko A105 78605 salzmann@astro.uni-tuebingen.de
Santangelo, Andrea A222 76128 santangelo@astro.uni-tuebingen.de
Sarkar, Soumyadeep C. Bib soumyadeep.c.sarkar@student.uni-tuebingen.de
Schanz, Thomas A107 75473 schanz@astro.uni-tuebingen.de
Serim, Danjela A213 73459 danjela.serim@astro.uni-tuebingen.de
Serim, Mirac A214 76129 serim@astro.uni-tuebingen.de
Shaikh, Hina Saeed Bib shaikh@astro.uni-tuebingen.de
Stamer, Nhan A123 76126 nguyen@astro.uni-tuebingen.de
Stelzer, Beate A205 76132 stelzer@astro.uni-tuebingen.de
Suleimanov, Valery A206 78610 suleimanov@astro.uni-tuebingen.de
Tavleev, Andrey A212 78612 tavleev@astro.uni-tuebingen.de

Telefonliste 08.12.2023 1 / 2



Institut für Astronomie und Astrophysik

Name_ganz Room Telefon Emailaddress
Tenzer, Chris A107 75473 tenzer@astro.uni-tuebingen.de
Thorpe-Morgan, Charles A116 73456 thorpe-morgan@astro.uni-tuebingen.de
Tuo, Youli A214 76129 tuo@astro.uni-tuebingen.de
Vahdat-Motlagh, Armin A220 76127 arminvahdat@astro.uni-tuebingen.de
Waghmare, Anand A213 73459 anand.waghmare@student.uni-tuebingen.de
Wang, Xianqi A113 76138 wang@astro.uni-tuebingen.de
Weinert, Christopher A121 78606 christopher.weinert@student.uni-tuebingen.de
Werner, Klaus A216 78601 klaus.werner@uni-tuebingen.de
Xiong, Hao A112 74981 xiong@astro.uni-tuebingen.de
Zhou, Menglei A225 75279 zhou@astro.uni-tuebingen.de
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